© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka tee 3/3, Tallinn 10621, Eesti, info@ledhouse.ee
Toiteplokk LTECH 12V DC TD-50-12-E1D1 / PUSH DIM 230V 50W TRIAC /
PUSH
Tootekood 14930
TRIAC toiteplokk push dim funktsiooniga
Bränd LTECH
Toitepinge 230V
Hämardatav TRIAC / PUSH
Väljundpinge 12V
Võimsus 50W
Maksimaalne võimsus 50W
Nimivool 4.2A
Pikkus 107.0mm
Laius 89.0mm
Kõrgus 58.0mm
Kaal 260 g
Töökeskkond sisse
Töötemperatuur -30°C ~ 55°C°C
Sertifikaadid CE